SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KSBT-DVTYT Hậu Giang, ngày         tháng        năm 2023

Về việc yêu cầu báo giá gói thầu mua

sắm vật tư tiêu hao trong thực hiện

tiêm chủng mở rộng năm 2023

            Kính gửi: Các nhà cung cấp vật tư y tế tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu

cho gói thầu mua sắm vật tư tiêu hao trong thực hiện tiêm chủng mở rộng của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang địa

chỉ: Số 613, đường Trần Hưng Đạo, khuc vực 3, phường 3, Tp. Vị Thanh, tỉnh Hậu

Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ds.

Nguyễn Thị Bé Ba, Phó Trưởng khoa Dược - Vật tư Y tế, số điện thoại

02933.878.953, địa chỉ mail. ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu

Giang, địa chỉ Số: 613, đường Trần Hưng Đạo, khuc vực 3, phường 3, Tp. Vị

Thanh, tỉnh Hậu Giang.

- Nhận qua email: ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

- Nhận qua Fax: 02933.878.953.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 10 ngày kể từ 16 giờ ngày 24 tháng 8 năm

2023 đến trước 16 giờ ngày 08 tháng 9 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 08

tháng 9 năm 2023 .

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Danh mục mua sắm vật tư tiêu hao trong thực hiện  tiêm chủng mở rộng

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang.

mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn
mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

STT Danh mục Đặt tính kỹ thuật
Số

lượng

Đơn vị

tính

1
Bơm kim tiêm tự

khóa 0,5ml

Ống tiêm tự động vô trùng dùng một

lần bao gồm vỏ bọc, thùng, nút đậy

pít-tông, ống tiêm, bệ đặt thẻ và kim

tiêm vô trùng dùng một lần. Sản

phẩm được khử trùng bằng ethylene

oxide, vô trùng và không chứa

pyrogen.

100.000 Cái

2

Bơm kim tiêm

sử dụng 1 lần

(5ml)

Nắp làm bằng nhựa nguyên sinh dùng

trong y tế, thân kim làm thép không

gỉ, không bị oxy hóa,Piston di chuyển

dễ dàng trong xylanh, khí và dung

dịch không lọt qua đầu piston,không

bị gãy, không bị quằn khi sử dụng

trong điều kiện bình thường

5.000 Cái

3

Hộp an toàn

đựng bơm kim

tiêm

Chất liệu: Giây Duplex cán màng PE

chống thấm nước và kháng thủng.

Màu sắc: Màu vàng

Kích thước: 150 x 120 x 270

Dung tích: 5L

1.000 Cái

4 Gòn y tế
Bông y tế thấm nước làm loại 1kg

làm từ 100% bông xơ tự nhiên
20 Kg

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông báo để Quý nhà thầu

biết và tham gia gói thầu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DVTYT.

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Hạnh

		2023-08-24T11:24:55+0700

		2023-08-24T14:01:43+0700

		2023-08-24T14:01:43+0700

		2023-08-24T14:01:43+0700

		2023-08-24T14:01:43+0700